
O G Ł O S Z E N I E � 3 6 7 9 1

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG
 

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG

PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RG
 

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RGINFORMACJA O ODWOŁANIU PRZETARGU 
DYREKTOR ODDZIAŁU REGIONALNEGO W WARSZAWIE 

AGENCJI MIENIA WOJSKOWEGO 
działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomości (t.j. Dz.U.  
z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.) podaje do publicznej wiadomości, że:

odwołuje 
ogłoszony na dzień 05 października 2018 r. o godz. 10.00, I przetarg ustny nieograniczony nr 262/2018 dla 
pozycji przetargowej nr 1, na najem na czas nieoznaczony części nieruchomości usytuowanej przy ul. Elbląskiej 
w Warszawie, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 5/13 o powierzchni 0,0019 ha z obrębu geodezyjnego 7-02-10, 
zabudowaną boksem garażowym nr 6 o powierzchni użytkowej 18,80 m² wraz z udziałem w drodze dojazdowej 
i placu manewrowym w wysokości 0,02914 części w działce ewidencyjnej nr 5/7 o powierzchni 0,1467 ha.
Termin i procedowanie I przetargu ustnego nieograniczonego nr 262/2018 dla pozycji przetargowej nr 2, tj. dla 
garażu o nr ew. 25, pozostają bez zmian.
Powodem odwołania przetargu nr 262/2018 dla pozycji nr 1, jest zmiana sposobu zagospodarowania wyżej 
opisanej części nieruchomości. 

Oddział Regionalny w Warszawie
04-247 Warszawa  •  ul. Chełmżyńska 9, 

tel.: +48 22 326-10-10  •  fax.: +48 22 326-10-01
e-mail: warszawa@amw.com.pl  •  www.amw.com.pl 


